
 

 
 
 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/18/2023 - „Oprava volných bytů dveře č. 9 
a 12, Dejvická 397/34, Praha 6“ (Dodatečná informace č. 3) 
 
 
Obdobně dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
S Vaší odpovědí cituji: "Termín 45 dní byl uveden na základě požadavku zadavatele. Pokud lhůta 
k vyrobení repliky je 4-6 týdnů, tedy 28-42 dní, při zadání repliky do výroby ihned při zahájení prací není 
termín nereálný", zcela nesouhlasím. Otvor se musí nejprve vybourat, následně zednicky začistit a teprve 
potom může přijít truhlář na zaměření otvoru. Tyto činnosti také zaberou nějaký čas, počítám cca 2-3 
dny a následně výroba. Termín je v tomto případě značně ohrožen a při výrobě 42 dní, je to za termínem, 
protože to ještě někdo musí dovézt a někdo naistalovat a začistit. 
 
Odpověď 
Zadavatel pro předmětnou veřejnou zakázku stanovil dobu provádění díla 45 kalendářních dnů. 
Zadavatel na této době trvá, tzn. doba realizace díla se nemění. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 15. 09. 2023 

  VŘ18/PRAV/2023  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


